[bookmark: _GoBack]平成　　年　　月　　日

奥出雲町長　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　自治会名
　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　連絡先（電話）

奥出雲町空き家バンク　空き家紹介報奨金　申請書

　奥出雲町空き家バンク制度における空き家登録について、下記のとおり紹介をしましたので、空き家紹介報奨金を申請します。

	対　象
空き家
	所在地
（住所）
	所有者
（氏名）
	空き家バンク
登録番号

	奥出雲町

	　№

	奥出雲町

	　№

	奥出雲町

	　№

	奥出雲町

	　№

	奥出雲町

	　№

	申請額
	金　　　　　　　　　円

	※空き家バンク物件登録１件当たり１０，０００円

奥出雲町空き家バンク　空き家紹介報奨金　請求書

請求金額　　金　　　　　　　　　　　　円

　奥出雲町空き家バンク制度における空き家登録について、下記のとおり紹介をしましたので、空き家紹介報奨金を請求します。

　　　　　年　　月　　日

　奥出雲町長　　　　　　　　　　様

　　　自治会名
　　　　　　　　代表者名
　　　　　　　　住所
　　　　　　　　連絡先（電話）

	補助金振込先
	金融機関名
	支店

	預金種目
	普通・当座・その他(　　　　)

	口座番号

	フリガナ

	口座名義人